
UCHWAŁA  Nr XVII/137/2020

RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE

z dnia 17 listopada 2020 r.

w si)rawie zamiany nieruchomości

Na   podstawie   art..    18   ust.2   pkt.9   litery   „a"   ustawy   z   dnia   s   marca   1990   r.
o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713)  oraz  art.15  ust.1  ustawy  z  dnia 21
sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  65,  284,  471,  782
i  1709) uchwala się, co następuje :

§   1.   Wyraża  się  zgodę  Wójtowi  Gminy  Swinice  Warckie  na  dokonanie  zamiany  części
nieruchomości    stanowiącej    własność    Gminy    Świnice    Warckie    położonej    w    obrębie

geodezyjnym Świnice Osiedle oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 323 o powierzchni
ok.   0,0200   ha,   dla  której   prowadzona  jest  księga  wieczysta  KW   LDIY/00046819/l   na
nieruchomość   stanowiącą   własność   osób   fizycznych   położoną   w   obrębie   geodezyjnym
Świnice Osiedle oznaczoną numerem ewidencyjnym działki  162/23 o powierzchni 0,0130 ha,
dla której prowadzona jest księga wieczysta KW LD I Y/00043 872/9.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


